
1

HAUTES-PYRÉNÉES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°65-2016-067

PUBLIÉ LE 14 SEPTEMBRE 2016



Sommaire

DDCSPP Hautes-Pyrenees 
65-2016-08-30-001 - arrêté portant agrément de Madame Marylène SOULA pour

l'exercice à titre individuel de son activité de mandataire judiciaire à la protection des

majeurs (2 pages) Page 4

DDT Hautes-Pyrenees
65-2016-08-30-004 - Arrêté fixant la surface minimale d'assujettissement pour le

département des Hautes-Pyrénées (2 pages) Page 7

65-2016-08-26-005 - Communauté de Communes Adour-Rustan-Arros : arrêté portant

attribution d'une subvention de 7 000 € en vue de l'élaboration du PLUi (4 pages) Page 10

DIRECCTE Hautes-Pyrénées
65-2016-08-25-011 - Agrément ADMR A Nouste (2 pages) Page 15

65-2016-08-25-012 - Agrément ADMR ABRI (2 pages) Page 18

65-2016-08-25-013 - Agrément ADMR Barèges (2 pages) Page 21

65-2016-08-25-014 - Agrément ADMR Barousse (2 pages) Page 24

65-2016-08-25-015 - Agrément ADMR Campan (2 pages) Page 27

65-2016-08-25-016 - Agrément ADMR Cauterets (2 pages) Page 30

65-2016-08-25-017 - Agrément ADMR Fédération Départementale (2 pages) Page 33

65-2016-08-25-018 - Agrément ADMR Haut Lavedan (2 pages) Page 36

65-2016-08-25-019 - Agrément ADMR Land'Arros (2 pages) Page 39

65-2016-08-25-020 - Agrément ADMR Le Relais (2 pages) Page 42

65-2016-08-25-021 - Agrément ADMR Ligades (2 pages) Page 45

65-2016-08-25-007 - Agrément ADMR Pouyastruc (2 pages) Page 48

65-2016-08-25-022 - Agrément ADMR Rabastens (2 pages) Page 51

65-2016-08-25-008 - Agrément ADMR Rivière Basse (2 pages) Page 54

65-2016-08-25-009 - Agrément ADMR TOURNAY (2 pages) Page 57

65-2016-08-25-010 - Agrément ADMR Trie sur Baïse (2 pages) Page 60

65-2016-08-25-023 - Agrément ADMR Vic En Bigorre (2 pages) Page 63

Préfecture Hautes-Pyrenees
65-2016-08-30-002 - AP fixant la liste électorale générale des électeurs des membres des

établissements du réseau des chambres de métiers et de l'artisanat et de leurs délégations (1

page) Page 66

65-2016-08-29-002 - AP fixant les modalités de dépôt des candidatures - élections des

membres des établissements du réseau des chambres de métiers et de l'artisanat et de leurs

délégations - 14 octobre 2016 (3 pages) Page 68

65-2016-08-25-025 - AP MONNEPAL 2016 (4 pages) Page 72

65-2016-08-30-003 - AP portant modification de l'agrément de l'école de conduite "MACH

2" (2 pages) Page 77

2



65-2016-08-26-006 - AP PYR EPIC 2016 (4 pages) Page 80

65-2016-08-29-001 - arrêté modifiant la composition du chsct (2 pages) Page 85

65-2016-08-26-002 - ARRETE PORTANT AGREMENT DU CENTRE DE

FORMATION ASSURANT LA PREPARATION AU CCPCT ET LEUR FORMATION

CONTINUE GERE PAR M. CATALA A TARBES (3 pages) Page 88

65-2016-08-29-003 - arrêté portant attribution du titre de Maître Restaurateur (1 page) Page 92

65-2016-08-30-006 - Arrêté portant autorisation de travail aérien - relevés topographiques

(lit du Gave de Pau) (6 pages) Page 94

65-2016-08-30-005 - Arrêté portant autorisation de travail aérien de la société "Air plus

Hélicoptères" (11 pages) Page 101

65-2016-08-26-003 - ARRETE PORTANT RENOUVELLEMENT DE L'AGREMENT

DU CENTRE DE FORMATION ASSURANT LA PREPARATION AU CCPCT ET

LEUR FORMATION CONTINUE GERE PAR M. MANAN A LOURDES (3 pages) Page 113

65-2016-08-26-004 - ARRETE PORTANT RENOUVELLEMENT DE L'AGREMENT

DU CENTRE DE FORMATION ASSURANT LA PREPARATION DU CCPCT ET

LEUR FORMATION CONTINUE GERE PAR M. SOUTRIC A LA CHAMBRE DES

METIERS A TARBES (3 pages) Page 117

65-2016-08-29-005 - Arrêté portant renouvellement et modification de l'habilitation dans

le domaine funéraire de l'entreprise "Pompes Funèbres LOUBET" (2 pages) Page 121

65-2016-08-29-004 - Arrêté portant retrait d'habilitation dans le domaine funéraire de

l'entreprise "Régis TARROU-Services Funéraires" (1 page) Page 124

3



DDCSPP Hautes-Pyrenees 

65-2016-08-30-001

arrêté portant agrément de Madame Marylène SOULA

pour l'exercice à titre individuel de son activité de

mandataire judiciaire à la protection des majeurs
arrêté portant agrément de Madame Marylène SOULA pour l'exercice à titre individuel de son

activité de mandataire judiciaire à la protection des majeurs

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-30-001 - arrêté portant agrément de Madame Marylène SOULA pour l'exercice à titre individuel de son activité de
mandataire judiciaire à la protection des majeurs 4



PRÉFÈTE DES HAUTES-PYRÉNÉES

Direction départementale
de la cohésion sociale et
de la protection des populations

Service Politiques Sociales de l’État

Arrêté n°

ARRÊTÉ portant agrément pour l’exercice à titre individuel
de l’activité de mandataire judiciaire à la protection des majeurs

 
La Préfète des Hautes-Pyrénées,
Officier de la Légion d'Honneur,

Officier de l'Ordre National du Mérite,

Vu le code de l’action sociale et des familles, notamment les articles L. 472-1 et L. 472-2, R.
472-1 et R. 472-2 ;

Vu la loi n°2007-308 du 5 mars 2007 portant réforme de la protection juridique des majeurs,
notamment son article 44 ;

Vu l’arrêté préfectoral du 30 octobre 2015 fixant la liste des personnes habilitées à être
mandataires judiciaires à la protection des majeurs ;

Vu le dossier déclaré complet le 17 mai 2016, présenté par Madame Marylène SOULA,
domiciliée 5 impasse René Char 65000 TARBES, tendant à l’agrément pour l’exercice à titre
individuel de l’activité de mandataire judiciaire à la protection des majeurs, destinée à exercer
des mesures de protection (au titre du mandat spécial auquel il peut être recouru dans le cadre de
la sauvegarde de justice ou au titre de la curatelle ou de la tutelle) dans l’ensemble du
département ; 

Vu l’avis favorable en date du 30 juin 2016 du procureur de la République près le tribunal de 
grande instance de Tarbes ;

Considérant que Madame Marylène SOULA satisfait aux conditions de moralité, d’âge, de 
formation et d’expérience professionnelle prévues par les articles L. 471-4 et D. 471-3 du code 
de l’action sociale et des familles ;

Considérant que Madame Marylène SOULA justifie d’une assurance en responsabilité civile
dont les garanties sont susceptibles de couvrir les dommages que pourraient subir les personnes
protégées du fait de son activité.

1
Horaires d'ouverture : 8h30 à 12h00 et de 13h30 à 16h30 du lundi au vendredi

Cité administrative Reffye BP 41740    65017 TARBES cedex 9 – Tél : 05 62 56 65 65 – Télécopie : 05 62 46 42 18
courriel : ddcspp@hautes-pyrenees.gouv.fr  - Site Internet : www.hautes-pyrenees.gouv.fr

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-30-001 - arrêté portant agrément de Madame Marylène SOULA pour l'exercice à titre individuel de son activité de
mandataire judiciaire à la protection des majeurs 5



Sur proposition de la directrice départementale de la cohésion sociale et de la protection des
populations ; 

ARRETE 

ARTICLE 1er : L’agrément mentionné à l’article L 472-1 du code de l’action sociale et des familles
est accordé à Madame Marylène SOULA, domiciliée 5 impasse René Char 65000 TARBES, pour
l’exercice à titre individuel en qualité de mandataire judiciaire à la protection des majeurs de
mesures de protection des majeurs (au titre du mandat spécial auquel il peut être recouru dans le
cadre de la sauvegarde de justice ou au titre de la curatelle ou de la tutelle) dans l’ensemble du
département. 

L’agrément vaut inscription sur la liste des mandataires judiciaires à la protection des majeurs pour 
les ressorts du tribunal d’instance visé.

ARTICLE 2 : Tout changement concernant la nature et la consistance des garanties prévues par
l’assurance en responsabilité civile, tout changement de catégorie de mesures de protection exercées
ainsi que toute évolution du nombre de personnes qui exercent auprès du mandataire judiciaire à la
protection des majeurs les fonctions de secrétaire spécialisé donnent lieu à un nouvel agrément dans
les conditions prévues aux articles R. 471-1 et R. 472-2 du code de l’action sociale et des familles.

ARTICLE 3 : Dans les deux mois de sa notification ou de sa publication, le présent arrêté peut
faire l’objet soit d’un recours gracieux devant le préfet, soit d'un recours contentieux devant le
tribunal administratif de Pau compétent (50 cours Lyautey – B.P. 543 – 64 010 PAU Cedex). 

ARTICLE 4 : Le secrétaire général de la préfecture du département et la directrice départementale
de la cohésion sociale et de la protection des populations des Hautes-Pyrénées sont chargés, chacun
en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera notifié au demandeur et au procureur
de la République près le tribunal de grande instance de Tarbes et publié au recueil des actes
administratifs de la préfecture du département des Hautes-Pyrénées. 

Tarbes, le 30 août 2016

P/La Préfète et par délégation,
La directrice départementale de la cohésion
sociale et de la protection des populations,

Catherine FAMOSE

2

DDCSPP Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-30-001 - arrêté portant agrément de Madame Marylène SOULA pour l'exercice à titre individuel de son activité de
mandataire judiciaire à la protection des majeurs 6



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-08-30-004

Arrêté fixant la surface minimale d'assujettissement pour le

département des Hautes-Pyrénées

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-08-30-004 - Arrêté fixant la surface minimale d'assujettissement pour le département des Hautes-Pyrénées 7



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-08-30-004 - Arrêté fixant la surface minimale d'assujettissement pour le département des Hautes-Pyrénées 8



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-08-30-004 - Arrêté fixant la surface minimale d'assujettissement pour le département des Hautes-Pyrénées 9



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-08-26-005

Communauté de Communes Adour-Rustan-Arros : arrêté

portant attribution d'une subvention de 7 000 € en vue de

l'élaboration du PLUi
Adour-Rustan-Arros PLUi

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-08-26-005 - Communauté de Communes Adour-Rustan-Arros : arrêté portant attribution d'une subvention de 7 000 € en vue de
l'élaboration du PLUi 10



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-08-26-005 - Communauté de Communes Adour-Rustan-Arros : arrêté portant attribution d'une subvention de 7 000 € en vue de
l'élaboration du PLUi 11



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-08-26-005 - Communauté de Communes Adour-Rustan-Arros : arrêté portant attribution d'une subvention de 7 000 € en vue de
l'élaboration du PLUi 12



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-08-26-005 - Communauté de Communes Adour-Rustan-Arros : arrêté portant attribution d'une subvention de 7 000 € en vue de
l'élaboration du PLUi 13



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-08-26-005 - Communauté de Communes Adour-Rustan-Arros : arrêté portant attribution d'une subvention de 7 000 € en vue de
l'élaboration du PLUi 14



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2016-08-25-011

Agrément ADMR A Nouste

Agrément d'un organisme de services à la personne

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-011 - Agrément ADMR A Nouste 15



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-011 - Agrément ADMR A Nouste 16



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-011 - Agrément ADMR A Nouste 17



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2016-08-25-012

Agrément ADMR ABRI

Agrément d'un organisme de services à la personne

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-012 - Agrément ADMR ABRI 18



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-012 - Agrément ADMR ABRI 19



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-012 - Agrément ADMR ABRI 20



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2016-08-25-013

Agrément ADMR Barèges

Agrément d'un organisme de services à la personne

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-013 - Agrément ADMR Barèges 21



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-013 - Agrément ADMR Barèges 22



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-013 - Agrément ADMR Barèges 23



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2016-08-25-014

Agrément ADMR Barousse

Agrément d'un organisme de services à la personne

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-014 - Agrément ADMR Barousse 24



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-014 - Agrément ADMR Barousse 25



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-014 - Agrément ADMR Barousse 26



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2016-08-25-015

Agrément ADMR Campan

Agrément d'un organisme de services à la personne

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-015 - Agrément ADMR Campan 27



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-015 - Agrément ADMR Campan 28



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-015 - Agrément ADMR Campan 29



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2016-08-25-016

Agrément ADMR Cauterets

Agrément d'un organisme de services à la personne

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-016 - Agrément ADMR Cauterets 30



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-016 - Agrément ADMR Cauterets 31



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-016 - Agrément ADMR Cauterets 32



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2016-08-25-017

Agrément ADMR Fédération Départementale

Agrément d'un organisme de services à la personne

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-017 - Agrément ADMR Fédération Départementale 33



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-017 - Agrément ADMR Fédération Départementale 34



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-017 - Agrément ADMR Fédération Départementale 35



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2016-08-25-018

Agrément ADMR Haut Lavedan

Agrément d'un organisme de services à la personne

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-018 - Agrément ADMR Haut Lavedan 36



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-018 - Agrément ADMR Haut Lavedan 37



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-018 - Agrément ADMR Haut Lavedan 38



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2016-08-25-019

Agrément ADMR Land'Arros

Agrément d'un organisme de services à la personne

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-019 - Agrément ADMR Land'Arros 39



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-019 - Agrément ADMR Land'Arros 40



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-019 - Agrément ADMR Land'Arros 41



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2016-08-25-020

Agrément ADMR Le Relais

Agrément d'un organisme de services à la personne 

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-020 - Agrément ADMR Le Relais 42



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-020 - Agrément ADMR Le Relais 43



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-020 - Agrément ADMR Le Relais 44



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2016-08-25-021

Agrément ADMR Ligades

Agrément d'un organisme de services à la personne

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-021 - Agrément ADMR Ligades 45



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-021 - Agrément ADMR Ligades 46



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-021 - Agrément ADMR Ligades 47



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2016-08-25-007

Agrément ADMR Pouyastruc

Agrément d'un organisme de services à la personne (certifié AFNOR)

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-007 - Agrément ADMR Pouyastruc 48



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-007 - Agrément ADMR Pouyastruc 49



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-007 - Agrément ADMR Pouyastruc 50



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2016-08-25-022

Agrément ADMR Rabastens

Agrément d'un organisme de services à la personne

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-022 - Agrément ADMR Rabastens 51



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-022 - Agrément ADMR Rabastens 52



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-022 - Agrément ADMR Rabastens 53



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2016-08-25-008

Agrément ADMR Rivière Basse

Agrément d'un organisme de services à la personne (certifié AFNOR)

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-008 - Agrément ADMR Rivière Basse 54



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-008 - Agrément ADMR Rivière Basse 55



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-008 - Agrément ADMR Rivière Basse 56



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2016-08-25-009

Agrément ADMR TOURNAY

Agrément d'un organisme de services à la personne (certifié AFNOR)

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-009 - Agrément ADMR TOURNAY 57



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-009 - Agrément ADMR TOURNAY 58



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-009 - Agrément ADMR TOURNAY 59



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2016-08-25-010

Agrément ADMR Trie sur Baïse

Agrément d'un organisme de services à la personne (certifié AFNOR)

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-010 - Agrément ADMR Trie sur Baïse 60



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-010 - Agrément ADMR Trie sur Baïse 61



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-010 - Agrément ADMR Trie sur Baïse 62



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2016-08-25-023

Agrément ADMR Vic En Bigorre

Agrément d'un organisme de services à la personne

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-023 - Agrément ADMR Vic En Bigorre 63



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-023 - Agrément ADMR Vic En Bigorre 64



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-08-25-023 - Agrément ADMR Vic En Bigorre 65



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2016-08-30-002

AP fixant la liste électorale générale des électeurs des

membres des établissements du réseau des chambres de

métiers et de l'artisanat et de leurs délégations

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-08-30-002 - AP fixant la liste électorale générale des électeurs des membres des établissements du réseau des chambres de
métiers et de l'artisanat et de leurs délégations 66



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-08-30-002 - AP fixant la liste électorale générale des électeurs des membres des établissements du réseau des chambres de
métiers et de l'artisanat et de leurs délégations 67



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2016-08-29-002

AP fixant les modalités de dépôt des candidatures -

élections des membres des établissements du réseau des

chambres de métiers et de l'artisanat et de leurs délégations

- 14 octobre 2016

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-08-29-002 - AP fixant les modalités de dépôt des candidatures - élections des membres des établissements du réseau des
chambres de métiers et de l'artisanat et de leurs délégations - 14 octobre 2016 68



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-08-29-002 - AP fixant les modalités de dépôt des candidatures - élections des membres des établissements du réseau des
chambres de métiers et de l'artisanat et de leurs délégations - 14 octobre 2016 69



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-08-29-002 - AP fixant les modalités de dépôt des candidatures - élections des membres des établissements du réseau des
chambres de métiers et de l'artisanat et de leurs délégations - 14 octobre 2016 70



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-08-29-002 - AP fixant les modalités de dépôt des candidatures - élections des membres des établissements du réseau des
chambres de métiers et de l'artisanat et de leurs délégations - 14 octobre 2016 71



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-08-25-025

AP MONNEPAL 2016

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-25-025 - AP MONNEPAL 2016 72



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-25-025 - AP MONNEPAL 2016 73



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-25-025 - AP MONNEPAL 2016 74



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-25-025 - AP MONNEPAL 2016 75



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-25-025 - AP MONNEPAL 2016 76



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2016-08-30-003

AP portant modification de l'agrément de l'école de

conduite "MACH 2"

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-08-30-003 - AP portant modification de l'agrément de l'école de conduite "MACH 2" 77



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-08-30-003 - AP portant modification de l'agrément de l'école de conduite "MACH 2" 78



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-08-30-003 - AP portant modification de l'agrément de l'école de conduite "MACH 2" 79



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-08-26-006

AP PYR EPIC 2016

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-26-006 - AP PYR EPIC 2016 80



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-26-006 - AP PYR EPIC 2016 81



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-26-006 - AP PYR EPIC 2016 82



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-26-006 - AP PYR EPIC 2016 83



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-26-006 - AP PYR EPIC 2016 84



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-08-29-001

arrêté modifiant la composition du chsct

Arrêté modifiant l'arrêté du 15 avril 2015 portant composition du CHSCT de la Préfecture des

Hautes-Pyrénées.

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-29-001 - arrêté modifiant la composition du chsct 85



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-29-001 - arrêté modifiant la composition du chsct 86



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-29-001 - arrêté modifiant la composition du chsct 87



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-08-26-002

ARRETE PORTANT AGREMENT DU CENTRE DE

FORMATION ASSURANT LA PREPARATION AU

CCPCT ET LEUR FORMATION CONTINUE GERE

PAR M. CATALA A TARBES

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-26-002 - ARRETE PORTANT AGREMENT DU CENTRE DE FORMATION ASSURANT LA PREPARATION
AU CCPCT ET LEUR FORMATION CONTINUE GERE PAR M. CATALA A TARBES 88



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-26-002 - ARRETE PORTANT AGREMENT DU CENTRE DE FORMATION ASSURANT LA PREPARATION
AU CCPCT ET LEUR FORMATION CONTINUE GERE PAR M. CATALA A TARBES 89



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-26-002 - ARRETE PORTANT AGREMENT DU CENTRE DE FORMATION ASSURANT LA PREPARATION
AU CCPCT ET LEUR FORMATION CONTINUE GERE PAR M. CATALA A TARBES 90



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-26-002 - ARRETE PORTANT AGREMENT DU CENTRE DE FORMATION ASSURANT LA PREPARATION
AU CCPCT ET LEUR FORMATION CONTINUE GERE PAR M. CATALA A TARBES 91



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-08-29-003

arrêté portant attribution du titre de Maître Restaurateur

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-29-003 - arrêté portant attribution du titre de Maître Restaurateur 92



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-29-003 - arrêté portant attribution du titre de Maître Restaurateur 93



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-08-30-006

Arrêté portant autorisation de travail aérien - relevés

topographiques (lit du Gave de Pau)

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-30-006 - Arrêté portant autorisation de travail aérien - relevés topographiques (lit du Gave de Pau) 94



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-30-006 - Arrêté portant autorisation de travail aérien - relevés topographiques (lit du Gave de Pau) 95



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-30-006 - Arrêté portant autorisation de travail aérien - relevés topographiques (lit du Gave de Pau) 96



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-30-006 - Arrêté portant autorisation de travail aérien - relevés topographiques (lit du Gave de Pau) 97



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-30-006 - Arrêté portant autorisation de travail aérien - relevés topographiques (lit du Gave de Pau) 98



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-30-006 - Arrêté portant autorisation de travail aérien - relevés topographiques (lit du Gave de Pau) 99



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-30-006 - Arrêté portant autorisation de travail aérien - relevés topographiques (lit du Gave de Pau) 100



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-08-30-005

Arrêté portant autorisation de travail aérien de la société

"Air plus Hélicoptères"

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-30-005 - Arrêté portant autorisation de travail aérien de la société "Air plus Hélicoptères" 101



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-30-005 - Arrêté portant autorisation de travail aérien de la société "Air plus Hélicoptères" 102



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-30-005 - Arrêté portant autorisation de travail aérien de la société "Air plus Hélicoptères" 103



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-30-005 - Arrêté portant autorisation de travail aérien de la société "Air plus Hélicoptères" 104



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-30-005 - Arrêté portant autorisation de travail aérien de la société "Air plus Hélicoptères" 105



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-30-005 - Arrêté portant autorisation de travail aérien de la société "Air plus Hélicoptères" 106



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-30-005 - Arrêté portant autorisation de travail aérien de la société "Air plus Hélicoptères" 107



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-30-005 - Arrêté portant autorisation de travail aérien de la société "Air plus Hélicoptères" 108



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-30-005 - Arrêté portant autorisation de travail aérien de la société "Air plus Hélicoptères" 109



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-30-005 - Arrêté portant autorisation de travail aérien de la société "Air plus Hélicoptères" 110



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-30-005 - Arrêté portant autorisation de travail aérien de la société "Air plus Hélicoptères" 111



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-30-005 - Arrêté portant autorisation de travail aérien de la société "Air plus Hélicoptères" 112



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-08-26-003

ARRETE PORTANT RENOUVELLEMENT DE

L'AGREMENT DU CENTRE DE FORMATION

ASSURANT LA PREPARATION AU CCPCT ET LEUR

FORMATION CONTINUE GERE PAR M. MANAN A

LOURDES

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-26-003 - ARRETE PORTANT RENOUVELLEMENT DE L'AGREMENT DU CENTRE DE FORMATION
ASSURANT LA PREPARATION AU CCPCT ET LEUR FORMATION CONTINUE GERE PAR M. MANAN A LOURDES 113



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-26-003 - ARRETE PORTANT RENOUVELLEMENT DE L'AGREMENT DU CENTRE DE FORMATION
ASSURANT LA PREPARATION AU CCPCT ET LEUR FORMATION CONTINUE GERE PAR M. MANAN A LOURDES 114



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-26-003 - ARRETE PORTANT RENOUVELLEMENT DE L'AGREMENT DU CENTRE DE FORMATION
ASSURANT LA PREPARATION AU CCPCT ET LEUR FORMATION CONTINUE GERE PAR M. MANAN A LOURDES 115



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-26-003 - ARRETE PORTANT RENOUVELLEMENT DE L'AGREMENT DU CENTRE DE FORMATION
ASSURANT LA PREPARATION AU CCPCT ET LEUR FORMATION CONTINUE GERE PAR M. MANAN A LOURDES 116



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-08-26-004

ARRETE PORTANT RENOUVELLEMENT DE

L'AGREMENT DU CENTRE DE FORMATION

ASSURANT LA PREPARATION DU CCPCT ET LEUR

FORMATION CONTINUE GERE PAR M. SOUTRIC A

LA CHAMBRE DES METIERS A TARBES

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-26-004 - ARRETE PORTANT RENOUVELLEMENT DE L'AGREMENT DU CENTRE DE FORMATION
ASSURANT LA PREPARATION DU CCPCT ET LEUR FORMATION CONTINUE GERE PAR M. SOUTRIC A LA CHAMBRE DES METIERS A
TARBES

117



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-26-004 - ARRETE PORTANT RENOUVELLEMENT DE L'AGREMENT DU CENTRE DE FORMATION
ASSURANT LA PREPARATION DU CCPCT ET LEUR FORMATION CONTINUE GERE PAR M. SOUTRIC A LA CHAMBRE DES METIERS A
TARBES

118



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-26-004 - ARRETE PORTANT RENOUVELLEMENT DE L'AGREMENT DU CENTRE DE FORMATION
ASSURANT LA PREPARATION DU CCPCT ET LEUR FORMATION CONTINUE GERE PAR M. SOUTRIC A LA CHAMBRE DES METIERS A
TARBES

119



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-26-004 - ARRETE PORTANT RENOUVELLEMENT DE L'AGREMENT DU CENTRE DE FORMATION
ASSURANT LA PREPARATION DU CCPCT ET LEUR FORMATION CONTINUE GERE PAR M. SOUTRIC A LA CHAMBRE DES METIERS A
TARBES

120



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-08-29-005

Arrêté portant renouvellement et modification de

l'habilitation dans le domaine funéraire de l'entreprise

"Pompes Funèbres LOUBET"

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-29-005 - Arrêté portant renouvellement et modification de l'habilitation dans le domaine funéraire de l'entreprise
"Pompes Funèbres LOUBET" 121



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-29-005 - Arrêté portant renouvellement et modification de l'habilitation dans le domaine funéraire de l'entreprise
"Pompes Funèbres LOUBET" 122



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-29-005 - Arrêté portant renouvellement et modification de l'habilitation dans le domaine funéraire de l'entreprise
"Pompes Funèbres LOUBET" 123



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-08-29-004

Arrêté portant retrait d'habilitation dans le domaine

funéraire de l'entreprise "Régis TARROU-Services

Funéraires"

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-29-004 - Arrêté portant retrait d'habilitation dans le domaine funéraire de l'entreprise "Régis TARROU-Services
Funéraires" 124



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-08-29-004 - Arrêté portant retrait d'habilitation dans le domaine funéraire de l'entreprise "Régis TARROU-Services
Funéraires" 125




